
Verein Kl. Nachname Vorname PLZ Ort Strasse Telefon email

VdH Zweibrücken 1 Saberatzky Frank 66482 Zweibrücken Bodentalstr. 2 0176 555 03 588 saberatzky@myquix.de 

VdH Zweibrücken 1 Scherer Friedrich 66849 Landstuhl Bildschacher Hof 3 0170 201 72 67 friedrich191@googlemail.com

VdH Neuhofen 1 Hoffmann David 67165 Waldsee Neuhofener Str. 88 0176-84130135 hoffmann.david01@gmx.de

VdH Neuhofen 2 Juraschek Nicolai 68642 Bürstadt St. Wendelin Str. 2 0151 23 26 19 48 nicolai.juraschek@hotmail.de

VdH Neuhofen 2 Veth Robin 67063 Ludwigshafen Ebertstr. 37 0157 349 23 177 robinveth@web.de

VfH Neckarhausen 3 Berger Mark 68199 Mannheim Brückeswasen 17 0170-8484870 mark.berger13@gmail.com

VdH Odenheim 1 Holzwarth Daniel 76703 Kraichtal Obere Torstrasse 17 0176-23647282 daniel.holzwarth91@web.de

RHV Forst  1 Zutavern Alexander 76646 Heidelsheim Küblergasse 3     17656563052 alexander.zutavern@web.de

HST Mingolsheim 1 Blum Julian 68753 Waghäusel Flattacher Str. 41 0170-3472428 j.blum@kam-asphalt.de

HST Mingolsheim 2 Zillgitt Marc 68239 Mannheim Krautgartenweg 12d 0176 615 84 940 marczillgitt@web.de

HST Strohwinkl 1 Gegenheimer Fabian 68799 Reilingen Silcherstrasse 14 01729173730 F.V.G.1993@gmx.de

VdH Stutensee 2 Werra André 67133 Maxdorf Carl-Bosch-Straße 31 0176-27753590 andre.werra@gmx.de

VDH Gaggenau 1 Werle Tobias 75365 Calw Spindlershofweg 35 0176-32855663 tobiaswerle.90@web.de

PHC Knielingen 1 Vargas Bruno 67630 Neewiller rue de Mothern 11 +33 6 6277 5291 vargasbrm@gmail.com

PHC Ka.-Knielingen   2 Koch Nick 77836 Rheinmünster Hauptstr. 58 0174 2444 982 Dog.Fitness@gmx.de

PHC Ka.-Knielingen 1 Szekely Daniel 76187 Karlsruhe Blindstrasse 16 0159 045 35 454 daniel-szekely@hotmail.de

HSV Wilferdingen 1 Weiser Yannik 75328 Schönberg Höfenerstrasse 23 015202910872 y,weiser@gmx.net

HV Wössingen 2 Fischer Klaus 75045 Walzbachtal Bahnhofstrasse 27 0172 7392401 fischers_klaus@web.de

HSV Kürnbach 2 Burgers Jörn 76703 Kraichtal Staarenbergstr. 52 017670248141 jbu1987@gmail.com

VdH Öhringen 2 Auderer Christian 74196 Neuenstadt Starenweg 12 015257916194 chris.auderer@t-online.de

VdH Ludwigsburg 1 Hönes Felix 70469  Stuttgart Feuerbacher-Tal-Str. 160 0163 3445271 felixhoenes@web.de

VdH Hochdorf 2 Rebele Steffen 71686 Remseck Hochdorfer Steige 4 0173 975 89 26 stemtv@web.de

VdH Hochdorf 1 Kübler Luis 71686 Remseck Untere Weinbergstr.36 0172 7564219 luiskub@web.de 

SGHS Erlensee 1 Demke Lars 71540 Murrhardt Marxhof 2 015126414006 lars.demke@ruv.de

SGHS Erlensee 3 Wettenmann Frank 70499 Stuttgart Thaerstr.  66 0173 6151056 wet_85@web.de

HF Brehmbachtal 1 Resch Rene 97922 Lauda Königshofen Aschauserstr.129 01526795126 renedillon@gmail.com

VdH Mötzingen 1 Killinger Alexander 72202 Nagold Freudenstädter Str. 29 017630988555 alexander.killinger@web.de

VdH Mötzingen 1 Ittner Uwe  72221 Haiterbach Haldenweg 7 0172 566 23 23 uwe.ittner@t-online.de

VdH Gerlingen 1 Schmickl Marc 71287 Weissach Oberer Ettlesberg 42 0176 315 825 32 mschmickl3491@web.de

VdH Calw 1 Beck Rene` 75323 Bad Wildbad Waldstr. 5 0152 54229392 rene.beck@gmx.de

HSV Gültstein 1 Bensing Björn 71336 Neustadt Bangertstr. 29 0152 292 350 14 bbensing@gmx.de

HSV Gültstein 1 Hechler Kim 71067 Sindelfingen Reichenbergerstr. 77 015904130896 kimhechler@arcor.de

HSV Gültstein 1 Catarraso Enzo 72074 Tübingen Waldeckstr. 10 0041-76324-6379 enzocat63@yahoo.de

HSV Wildberg 1 Walz Lars 72218 Wildberg Eschenweg 5 01637813927 walzlars@gmail.com

VdH Geislingen 1 Schmucker Markus 89250 Senden Ruländerstr.17 01736656202 markus_tiger@web.de
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HSV Backnang 1 Häußermann Christian 71554 Weissach i.T. Im Flieder 10/1 015253129102 christian@haeusserman-net.de

HSV Backnang 1 Spitzfaden Alfred 71032 Böblingen Gustav-Werner Str.7 0176 83450148 Alfred.Spitzfaden@gmail.com

HSV Backnang 2 Seitel Luca 71686 Remseck Schloßgartenstr. 6 0151 46444402 frank.seitel@t-online.de

VDH Geislingen 1 Birgler Lucas 73312 Geislingen Schwärzwiesenstrasse 49 017670002742 lucas.birgler@gmail.com

VDH Leutenbach 1 Wörner Andre 73547 Lorch Amselweg 9 01628556034 andre.woerner@woernergmbh.de

VdH Metzingen 1 Faigle Hannes 72810 Gomaringen Schillerstr. 61 0179-2353990 hannes.faigle.HF@gmail.com

VdH Metzingen 1 Weipert Uwe 72585 Riederich Metzingerstr. 3 07123-33710 uwe.weippert@meyer-steuerungstechnik.de

VdH Eningen 2 Allgaier Björn 72582 Grabenstetten Böhringer Str. 34 0172-7793281 bjoern.allgaier@web.de

VdH Albstadt-Ebingen 2 Bösel Michael 72458 Albstadt Ulrichstr. 38 0151-24121317 michael.boesel@yahoo.de

VdH Albstadt-Ebingen 3 Conzelmann Maurice 72461 Albstadt Stadionstr. 119 015237363395 maurice.conzelmann@gmail.com

VdH Königsheim 2 Bronner Aaron 78598 Königsheim Gartenstr. 14 017663852742 Aaronbronner@gmx.net

HSV Trossingen 2 Osterberg Dennis 78628 Rottweil Uhlandstr. 20 0176 703 135 97 dennis.osterberg@googlemail.com

HSV Trossingen 1 Reichmann Petra 78628 Rottweil Uhlandstr. 20 0173 26 26 596 petra-reichmann@t-online.de

HSV Schwenningen 2 Schwabe Jörg 78056 VS-Weigheim Zollersbühl 5 0170-3211000 joergschwabe@web.de

HSV Schwenningen 2 Schwabe Mike 78073 Bad Dürrheim Sommerhalde 69 0160 80 68 759 MikeSchwabe@web.de

VdH Wyhl 1 Fehr Thomas 79369 Wyhl Löwenstr. 7 07642-2198 fehr.thomas@t-online.de

HSV Wylen-Grenzach 2 Zettler Clemens 79639 Grenzach-Wylen Bettinger Str. 102 017623874585 clemens.zettler@web.de

GHSV Lörrach 2 Bibelge Martin 50169 Kerpen Rathausstraße 30 a 0151-56104513 Martin.Bibelge@web.de

GHSV Lörrach 1 Schmidt Armando 79588 Efringen-Kirchen Gutenau 39 01520 9173437 armandoschmidt@hotmail.com

GHSV Lörrach 2 Jahno Toni 79415 Bad Bellingen Rotberger Str. 7 017620564769 tony.jahno@aol.de

VdH Todtnau 1 Camino Jose 79588 Efringen-Kirchen Mappacher Str. 27 0034646258020 cafejoan@hotmail.com

HAG Munderkingen 1 Pfeil Jochen 88499 Altheim Elmweg 3/1 0152-22615148 jochen.pfeil@gmail.com
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